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Restawrant da, France

SPEISEKARTE



SUPPEN

10 Minestrone AG.ClJ4 7,50 €

Gemdisesuppe )

11 Zuppa di Pomodoro ©2 6,90 €

Tomatencremesuppe

12 Zuppa di Pesce #CCHIDER 14,50 €
Fischsuppe

VORSPEISEN

15 Antipasto Italiano'23467 Gt 16,50 €

gemischter Antipastiteller

16 Antipasto alla griglia ¢!+ 16,50 €
gegrilltes und eingelegtes Gemlse, versch. Kasesorten,
Tomaten-Mozzarella, Oliven

17 Carpaccio© 15,90 €
rohe Rinderfiletscheiben, gehobeltem Parmesan auf
Rucola mit Olivendl & Zitronen Vinaigrette

18 Bruschetta classica” 6,50 €
frisch gerdstetes Brot mit Tomaten, Knoblauch, Basilikum
und Olivendl

19 Bruschetta Boscaiola 346 7,00 €

frisch gerostetes Brot mit gerbratenen Champignons, Knoblauch,
getrockneten Tomaten, scharfen Peperonis und Parmesansplitter

e Speisen

\/egetar'\sch



Insalale

SALATE

22 Insalata mista klein 5,50 €
kleiner gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Karotten

23 Insalata di Pomodoro 7,50 €
Tomatensalat mit Zwiebeln

24 Insalata Caprese® 9,50 €
Mozzarella auf Tomaten, Basilikum mit Olivendl
& Balsamico Vinaigrette

25 Insalata Weitblick P8 17,50 €
groB3er gemischter Salat mit Garnelen,
Parmaschinken und gebratenen Champignons

26 Insalata al Tacchino 14,90 €
groBer gemischter Salat mit gebratenen Champignons
und Putenbruststreifen

27 Insalata Nizza P-4 12,90 €
grofBer gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Oliven
und Zwiebeln

28 Insalata Siciliana ¢© 12,90 €
groB3er gemischter Salat mit Oliven, Zwiebeln und Schafskéase

29 Insalata ltalia 24127 12,90 €

groBer gemischter Salat mit Schinken, Kase und Zwiebeln

e werden mit selbstge-

e oo ing serviert

machtem Hausdres§
auf Wunsch Balsamico




Pasla

SPAGHETTI

33 Spaghetti Carbonara 2346 12,50 €

mit Guanciale, Ei und Parmesan

RIGATONI

38 Rigatoni Boscaiola 24746 11,90 €
mit Champignons, Erbsen, Hinterkochschinken in einer
Bolognese-Sahnesole

39 Rigatoni Tricolori 23AGL 11,90 €

mit Zucchini, Auberginen in einer Tomatenso3e & Parmesan @

PENNE

42 Penne all’arrabiata 34¢ 11,50 €
mit Cocktailtomaten, Knoblauch, scharfen Peperonis
und Parmesan

43 Penne amatriciana 234¢ 12,50 €

mit Guanciale, Zwiebeln, Tomatensof3e und Parmesan

TORTELLINI

44 Tortellini alla Panna 24746 12,50 €

mit Hinterkochschinken, SahnesoBRe und Parmesan

TAGLIATELLE
45  Tagliatelle SorrentoA¢6 14,00 €
mit Putenbruststreifen und Champignons in einer Sahnesof3e
46 Tagliatelle al Salmone con Spinaci#<¢P 14,50 €
mit Lachs, Spinat und einer Tomaten-Sahnesof3e
47 Lasagne A¢C 10,00 €

Eierteigblatter mit Bolognese-Bechamelsof3e und Kase lberbacken

auf Wunsch auch
Aufpreis: 1€

Alle Gerichte

nen auch
iberbacken.

ch servieren wir 1h fe0€

Auf V\/ur\Se Nudeln. Aufpreis:

g\utenfrei




Pizza,

PIZZA

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Pizzabrot
mit Krauter”

mit Krauter und Knoblauch”
mit TomatensoBe”

mit TomatensoBe und Knoblauch”

Pizza Margherita A
mit TomatensoBe und Kase

Pizza Salami 234AG
mit Tomatensof3e, Kase und Salami

Pizza Prosciutto 247AG

mit TomatensoBe, Kase und Schinken

Pizza ai Funghi*®

mit TomatensofBe, Kdse und Champignons

Pizza Tonno AP
mit Tomatensof3e, Kase, Thunfisch

Pizza 4 Stagioni "2347AG
mit TomatensoBe, Kase, Champign
Hinterkochschinken, Paprika

Pizza Weitblick ¢

und Zwiebeln

ons, Salami,

mit Tomatensol3e, Kase, Kirschtomaten, gebratenen
Rinderstreifen, Steinpilzen, Rucola und Parmesansplitter

Auf Wunsch servi
glutenfreie Pizza.

eren wir lhnen aU_lCh
Aufpreis: 1,50 €

4,50 €

4,80 €
5,20 €
5,80 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

12,50 €

15,90 €




Pizza,

PIZZA

66

6/

68

69

/0

/1

72

/3

74

75

76

77

/8

Pizza 4 Formaggi*©
mit vier verschiedenen Késesorten

Pizza Ortolana~6*
mit TomatensofBe, Kdse und versch. Gemiise

Pizza Primavera ~¢
mit Tomatensof3e, Kase, frischen Tomaten, Rucola und
Parmesansplitter )

Pizza Fiorentina#©
mit TomatensofBe, Kase, Spinat, Gorgonzola, Knoblauch
und gekochtem Ei

Pizza Diavolo '234AG
mit TomatensofBe, Kase, scharfe Salami, Champignons und scharfe
Peperoni

Pizza Tricolore '3AG
mit Tomatensof3e, Kase, Parmaschinken, Rucola und
Parmesansplitter

Pizza Calzone 24746
geflllte Pizza mit Hinterkochschinken, Champignons,
TomatensoBe und Kése

Pizza Siciliana '2346AGDL
mit TomatensofBe, Kase, Salami, Oliven, Sardellen, Kapern und
scharfen Peperoni

Pizza Frutti di Mare "AGPBR
mit TomatensoBe, Kése, Meeresfriichte und Knoblauch

Pizza Caprese*©
mit Tomatensol3e, Mozzarella und Basilikum

Pizza Mare e Monti ~¢P
mit TomatensoBe, Kése, gerducherten Lachsscheiben
und Spinat

Pizza BombaA6134
mit Tomatensole, verschiedene Kasesorten, Zwiebel, Salsicca
picante und Rucola

Pizza Parmiggiana #6123
mit TomatensoBe, gezupfte Burrata, fritierte Aubergine, Parmesan
und Basilikum

Auf Wunsch serviere
glutenfreie Pizza. Au

n wir lhnen auCh
foreis: 1,50 €

11,90 €

11,90 €

12,00 €

12,90 €

12,90 €

14,00 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

10,50 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €




FLEISCHGERICHTE

CARNE DI TACCHINO - PUTENFLEISCH
79 Petto di Tacchino alla Griglia 15,50 €

Putenbrust vom Grill dazu eine Variation aus
Kartoffeln und frischem Gemise

CARNE DI MAIALE - SCHWEINEFLEISCH
80  Schnitzel Parmiggiana ¢S 15,90 €

Paniertes Schnitzel in TomatensoBe mit Schinken, Mozzarella,
Parmesan und Spaghetti

CARNE DI VITELLO - KALBFLEISCH
81 Picata Milanese A¢¢ 19,90 €

Kalbschnitzel in Eierkdseteig mit Spaghetti in TomatensofBe

CARNE DI MANZO - RINDFLEISCH
82 Bistecca al Pepe* 27,90 €

Rumpsteak mit Pfefferso3e dazu eine Variation aus
Kartoffeln & frischem Gemdise

83 Bistecca alla Griglia© 27,00 €

Rumpsteak vom Grill mit Krauterbutter dazu eine Variation
aus Kartoffeln und frischem Gemiise

Fesce

FISCHGERICHTE

84  Salmone alla Griglia><¢! 24,90 €

Lachs vom Grill dazu eine Variation
aus Kartoffeln & frischem Gemuse & Salat

85 Calamari alla Griglia 86! 24,90 €

Calamari vom Grill dazu eine Variation aus Kartoffeln,
frischem Gemduse und Salat



GETRANKE

APERITIFS

Martini Bianco 5cl
Campari Soda’ 0,2
Campari Orange' 0,2
Glas/ Flasche Prosecco Glast 0,11/ 0,75l
Sekt-Oranget 0,1l
Aperol Spritz - 0,2
Hugo * 0,2
Lillet Wildberry 0,2
Aperitivo Weitblick '+ 0,2l

Sekt, Campari und Grapefruitsaft

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Tafelwasser in der Karaffe 0,251 /70,51 /71l
LEVICO FRIZZANTE MEDIUM @;@ 0,75l
LEVICO NAURALE STILL < 0,75l
Cola light?® LEVIED. 0,2170,41
Fanta' 0,21 /0,4l
Cola®! 0,21 /0,4l
Sprite ®! 0,21 /0,4l
Spezi®! 0,21 /0,4l
Bitterlemon ? 0,21 /0,4l
Bitterlemonschorle ? 0,4
Teinacher Genuss-Limonade
Mango-Maracuja-Orange 0,33l
Johannisbeer-Holunder 0,33l
Rhabarber-Mirabelle 0,33l

Orange-Mandarine 0,33l

550 €
7,20 €
7,20 €
4,20€ /24,90 €
4,20 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €
7,90 €

2,20/4,20/5,50 €

5,90 €
5,90 €
3,00€/4,50€
3,00€/4,50€
3,00€/4,50€
3,00€/4,50€
3,00€/4,50€
3,50€/5,50€
4,90 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €



SAFTE

Apfelsaft 0,2l
Apfelsaftschorle 0,21 /0,4l
Orangensaft 0,2
Orangesaftschorle 0,41
Grapefruitsaft 0,41
Grapefruitsaftschorle 0,41
Johannisbeernektar 0,4l
Johannisbeernektarschorle 0,4l
BIERE VON DISTELHAUSER

Pils vom Fass” 0,31 /0,5l
Export vom Fass” 0,31 /0,5l
Radler? 0,31 /0,5l
Hefeweizen hell vom Fass” 0,5l
Alkoholfreies Hefeweizen# 0,5l
Alkoholfreies Pils A 0,3l

DIGESTIVES + LIKORE

Amaro Averna 2cl
Ramazotti 2cl
Fernet 2cl
Sambuca 2cl
Amaretto 2cl
Baileys' 2cl
Grappa 2cl

Williams Christ 2cl

3,50 €
3,00€/4,50€
3,50 €
4,50 €
5,50 €
4,50 €
5,50 €
4,50 €

3,50€/4,50 €
3,50€/4,50€
3,50€/4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €



Vine

WEIN

Weinschorlet
weil3, rot, rose

WEISSWEINE

Passerina‘
fruchtig, leichte Zitrusnote (Abruzzen)

Pinot Grigio*

trocken, vollmundig (Venetien)

Frizzantino*
suf3 (Toskana)

Anthiliat

trocken, leichte Zitrusnote (Sizilien)

Chardonnay*

trocken, fruchtig, blumig (Venetien)

Rieslingt
trocken, Baden Wirttemberg (Kurz Wagner)

Grauburgunder t
trocken, Baden Wirttemberg (Kurz Wagner)

Pecorino t
trocken, fruchtig, lebendig (Abruzzen)

Céa de Frati Lugana *
trocken, beerig, kraftig (Lombardei)

ROSEWEINE

WeilBBherbst*
halbtrocken, Baden Wirttemberg, (Kurz Wagner)

Rosato*
trocken (Venetien)

Cé de Frati Rosato *
trocken, leicht beerig (Lombardei)

0,2l

0,21/0,71

0,21/0,71

0,2l

0,21/0,71

0,21/0,71
0,2l

0,21/0,71

0,21/0,71

0,21/0,71

0,2l
0,21/0,71

0,21/0,71

4,50 €

7,50€/25,50 €

7,00€/24,50 €

6,50 €

8,00 € /28,00 €

7,00 €/24,50 €

6,50 €

6,80€/ 23,00 €

7,50€/2550 €

8,50€/29,50 €

6,50 €

7,00€/24,50 €

8,50€/29,50 €



Vine

WEINFLASCHEN 0,7L

ROTWEINE

Lambruscot
st (Emilia Romagna)

Campellaia*
trocken, beerig, wiirzig (Benevento)

Barberat
trocken, kirscharoma (Piemont)

Syraht

trocken, beerig, kraftig (Sizilien)

Primitivot
trocken, fruchtig, beerig (Apulien)

Nero D'avola*
trocken, wirzig (Sizilien)

Trollinger mit Lembergert

halbtrocken, Baden Wiirttemberg (Kurz Wagner)

Montepulciano*
trocken, kréftig (Toskana)

Sangiovese*
trocken, kréftig, wirzig (Toskana)

0,21 /0,71
0,21 /0,71
0,21 /0,71
0,21 /0,71
0,21 /0,7
0,21 /0,7
0,2l

0,21 /0,71

0,21 /0,71

6,50€/22,70 €

8,50€/29,50¢€

7,00€/24,50 €

7,50€/2550¢€

8,00 € /28,00 €

7,00€/24,50 €

5,50 €

8,00 € /28,00 €

8,00 €/28,00 €



Wapme Gelrantee

GETRANKE
Kaffee ¢8 2,60 €
Espresso® 2,60 €
Espresso Macchiato ©# 2,80 €
Doppelter Espresso ® 3,80 €
Espresso Corretto Grappa® 390 €
Cappuccino ©# 3,60 €
Latte Macchiato ©® 4,00 €
Milchkaffee ©8 4,00 €
HeiBe Schokolade® 4,00 €
Pfefferminztee 3,60 €
Frichtetee 3,60 €
Schwarzer Tee 3,60 €
Kamillen Tee 3,60 €



ALLERGENE IM UBERBLICK

A gluteinhaltiges Weizen G Milch/ Milchzucker (Laktose)
B Krebstiere | Sellerie
C Eier J Senf
D Fisch L Sulfit/Schwefeldioxid
R Weichtiere

ERLAUTERUNGEN DER
VERWENDETEN ZUSATZSTOFFE

1 = mit Farbstoffen

2 = mit Konservierungsstoff(en)
3 = mit Antioxidationsmitteln
4 = mit Geschmacksverstarker(n)
5 = mit Schwefeldioxid

6 = geschwarzt

7 = mit Phosphat

8 = koffeinhaltig

9 = chininhaltig

10 = mit StBungsmittel

11 = Phenylalaninquelle

WEITBLICK

Restawrant da, France

Talheimer Hof 2 | 74388 Talheim | Tel 07131 6359910 | E-Mail info@restaurant-weitblick.de

www.restaurant-weitblick.de



